

**Правительство
Республики Ингушетия**



**ГІалгІай Республика
Правительство**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2» марта 2016 г. № 23

г. Магас

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия от 27 ноября 2014 г. № 234

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 27 ноября 2014 г. № 234 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Республики Ингушетия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**И.о. Председателя Правительства
Республики Ингушетия**



А. Печоев



Утверждены
Постановлением Правительства
Республики Ингушетия
от «2» марта 2016 г. № 23

**Изменения,
которые вносятся в постановление Правительства
Республики Ингушетия от 27 ноября 2014 г. № 234**

1. В пункте 2:

1) слова «Министерство экономического развития Республики Ингушетия» заменить словами «Автономная некоммерческая организация «Агентство инвестиционного развития Республики Ингушетия»;

2) слова «уполномоченный орган» в соответствующем падеже заменить словами «уполномоченная организация» в соответствующем падеже.

2. В пункте 3 слова «уполномоченный орган» в соответствующем падеже заменить словами «уполномоченная организация» в соответствующем падеже.

3. В пункте 4 слова «Министерства экономического развития Республики Ингушетия» заменить словами «уполномоченной организации».

4. В Регламенте сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Республики Ингушетия, утверждённом указанным постановлением:

1) в пункте 2:

- в подпункте «а» слова «уполномоченным органом» заменить словами «уполномоченной организацией»;

- подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) уполномоченная организация – организация, определенная (по согласованию) Правительством Республики Ингушетия для сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Республики Ингушетия;»;

- в подпункте «з» слова «уполномоченным органом» заменить словами «уполномоченной организацией»;

- в подпункте «и» слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;

2) в пункте 3 слова «уполномоченным органом» заменить словами «уполномоченной организацией»;

3) в пункте 4 слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;

4) в подпункте «д» пункта 5 слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;

5) в наименовании раздела III слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;

6) в пункте 18 слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;

- 7) в пункте 19 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 8) в пункте 28 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 9) в пункте 29 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 10) в пункте 32 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 11) по тексту пункта 33 слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;
- 12) по тексту пункта 34 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 13) в пункте 35 слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;
- 14) в пункте 38 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 15) в пункте 39 слова «уполномоченный орган» в соответствующем падеже заменить словами «уполномоченная организация» в соответствующем падеже;
- 16) по тексту пункта 41 слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;
- 17) в пункте 42 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 18) в пункте 43 слова «уполномоченным органом» заменить словами «уполномоченной организацией»;
- 19) в пункте 45 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 20) в пункте 46 слова «уполномоченный орган» заменить словами «уполномоченная организация»;
- 21) в пункте 47 слова «уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченной организации»;
- 22) в Приложении № 2 к указанному Регламенту слова «уполномоченный орган» в соответствующем падеже заменить словами «уполномоченная организация» в соответствующем падеже.